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ATIVO
ATIVO CIRCULANTE 718.469,72
      CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA 657.487,25
      DEMAIS CRÉDITOS E VALORES A CURTO PRAZO 554,37
      ESTOQUES 60.428,10
ATIVO NÃO CIRCULANTE 1.342.491,86
      IMOBILIZADO 1.342.491,86

PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO
PASSIVO CIRCULANTE 24.667,71
      OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIAS E ASSISTENCIAIS A PAGAR A CURTO PRAZO 8.085,77
      FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR A CURTO PRAZO 146,45
      ADIANTAMENTO DE CLIENTES E DEMAIS OBRIGAÇÕES A CURTO PRAZO 16.435,49
PATRIMÔNIO LIQUIDO 2.036.293,87
      RESULTADOS ACUMULADOS 2.036.293,87

BALANÇO PATRIMONIAL

Exercício Atual
2.060.961,58

2.060.961,58

ATIVO (I)
ATIVO FINANCEIRO
ATIVO PERMANENTE

PASSIVO (II)
PASSIVO FINANCEIRO
PASSIVO PERMANENTE

SALDO PATRIMONIAL (III) = (I - II)

QUADRO DOS ATIVOS E PASSIVOS FINANCEIROS E PERMANENTES

2.060.961,58

1.883.723,97

177.237,61
177.237,61

657.487,25

Exercício Atual

0,00

1.403.474,33

QUADRO DAS CONTAS DE COMPENSAÇÃO

DIREITOS CONVENIADOS E OUTROS INSTRUMENTOS CONGÊNERES
GARANTIAS E CONTRAGARANTIAS RECEBIDAS

ATOS POTENCIAIS ATIVOS

DIREITOS CONTRATUAIS
OUTROS ATOS POTENCIAIS ATIVOS

OBRIGAÇÕES CONVENIADAS E OUTROS INSTRUMENTOS CONGÊNERES
GARANTIAS E CONTRAGARANTIAS CONCEDIDAS

ATOS POTENCIAIS PASSIVOS

OBRIGAÇÕES CONTRATUAIS
OUTROS ATOS POTENCIAIS PASSIVOS

0,00

0,00
0,00

Exercício Atual

0,00

0,00
149.288,04

149.288,04
0,00

0,00

0,00

QUADRO DO SUPERÁVIT/DÉFICIT FINANCEIRO

480.249,6415000000000  -  RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS
TOTAL POR FONTES DE RECURSOS

Exercício Atual
480.249,64

Nota(s) Explicativa(s):
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